'BRW

"

Bayerische
Rieswasserversorgung

Installateurverzeichnis

Die Herstellung, Veranderung, Instandsetzung und Wartung darf nur durch ein in das Installateurverzeichnis
eingetragenes Installationsunternehmen erfolgen.

In das bei der Bayerischen Rieswasserversorgung gefiihrte Installateurverzeichnis sind eingetragen:

Anschrift

Aurnhammer Johann GmbH
Babsch Jlrgen

Baselt + Schén Haustechnik GbR
Bauer Gerd Haustechnik GmbH
Baumann Karl

baupUR GmbH & Co. KG

Buhler Michael

CS Installationstechnik

Diez Max Warmetechnik
Donau-Ries Haustechnik GmbH
Dirrwanger+Bengesser GmbH
Eger Glnther

Engelhardt GmbH

Erdle & Horst GmbH & Co. KG
Frank Service GmbH

Gerstner Haustechnik GmbH
Graule Geb&udetechnik GmbH & Co. KG
Grinbold Georg

Gruber Haustechnik GmbH

Honle Haustechnik

Intelligent Home Andreas Feldmeier
Keratec Gebaudetechnik GmbH
Klein Hans-Jiirgen Anlagenmechanik
Konrad Wolfgang Heizung - Sanitar
Kraus Peter

Kufeldt Peter Haustechnik

Belzheim 39

An der Lach 9
Sonnenstralle 5
BahnhofstralRe 3
Hauptstralle 27
Lindenstralle 4

Im Worth 1
St.-Wolfgang-Stral3e 1
Bgm.-Kirchner-Str. 8
Goethestralle 1
Holzgasse 11
DorfstralRe 30

Am Sportpark 9
Raiffeisenstralle 1 a
Emil-Eigner-Str. 7
Kolburger Str. 5
Gustav-Freytag-Str. 3
Unterbissingen 82
Romantische Str. 8
Hauptstralle 11

Im Gléckle 31

Am Bug 6
Graf-von-Treuberg-Str. 1
Hauptstralle 20
Mariannhillweg 4

Am Freilos 7

86741
86720
89420
86655
86756
86502
86754
86688
86732
86655
86733
86655
86738
86733
86720
86653
86720
86657
86753
86650
86720
86742
86695
86685
86756
89440

giiltig bis
Ehingen 31.03.2028
Nérdlingen 28.02.2027
Deisenhofen 28.02.2027
Harburg 31.03.2028
Reimlingen 28.02.2027
Laugna - Asbach 31.03.2028
Munningen 31.03.2028
Marxheim - Ubersfeld 28.02.2027
Oettingen 31.03.2028
Harburg 31.03.2028
Alerheim - Rudelstetten 31.03.2028
Harburg - GroRsorheim 28.02.2026
Deiningen 28.02.2026
Alerheim 31.03.2028
Nérdlingen 28.02.2026
Monheim 31.03.2028
Nordlingen 28.02.2026
Bissingen 31.03.2028
Méttingen 31.03.2028
Wemding - Amerbach 31.03.2028
Nordlingen 28.02.2026
Fremdingen 28.02.2026
Allmannshofen 28.02.2027
Huisheim 28.02.2027
Reimlingen 31.03.2028
Lutzingen 28.02.2026
nassev -t Le’\oeﬂ\

A0



Langer Kurt Heizung + Sanitar
Leberle Haustechnik
Leichtenmiiller Kollmann GmbH
Leister Georg Heizung - Sanitar
Merkl Haustechnik GmbH & Co. KG
Meyer Franz Versorgungstechnik
Meyer Karl-Heinz

Moll Friedrich GmbH & Co. KG
Miller Konrad GmbH & Co. KG
Nitbaur Heizung-Sanitar-Solar

Pils GmbH & Co. KG

Popp Wolfgang GmbH & Co. KG

R. Ott GmbH

Rapp GmbH

Rettenmeier Franz GmbH

Reulein Haustechnik GmbH & Co. KG
Schnepf Installationstechnik GmbH
Schreitt Haustechnik

Seefried Haustechnik GmbH & Co. KG
Seiler Bad & Warme

Sinning Armin Haustechnik GmbH
Sporner Haustechnik

Stadler Energietechnik

Steger Haustechnik GmbH

Streinz Haustechnik

SunPro Haustechnik GmbH & Co. KG
Thum Haustechnik GmbH
Tischinger Alban

Wenninger GmbH

Wider Josef GmbH

Wieser GmbH

Wolf Michael Haustechnik

Zajitschek e. K.

Im Grund 10
Hauptstralle 11
Hdosler Stralle 7
HochfeldstralBe 12
Schlofstr. 7
Sonnenstralle 26
HauptstralRe 2
Augsburger Str. 2
Gewerbestralle 7
Kreuzfeld 6
Albert-Proeller-Str. 7
SchloRstr. 11
Albertusstralle 20
Enhofenstralie 13
Mertinger Str. 18
DorfstralRe 31
Ulmerstralle 2
Papiermihlweg 6
Muhlstrafle 20
Birkleswiese 2
Wiihlweg 8
Hauptstralle 14
Juraweg 22
Harburger Strale 35
First-Kraft-Ernst-StralRe 28
Wellheimer Str. 25
Am Bihl 5
Johannes-Kahn-Str. 12
Am Ried 7

Ulmer StraBe 23
Weiherweg 14
Schulweg 1

Am Stillflecken 9

86735
86754
86660
86738
86742
86748
86741
86720
86747
89443
86675
86745
86735
91719
86609
86736
86660
89426
86753
86655
89426
73469
86435
86655
86757
91795
86735
86720
86709
86660
73450
86748
86609

Forheim

Munningen

Tapfheim

Deiningen
Fremdingen
Marktoffingen
Ehingen a. Ries
Nérdlingen

Maihingen
Schwenningen/Gremheim
Buchdorf
Hohenaltheim
Bollstadt

Hechlingen
Donauwoérth
Auhausen - Dornstadt
Tapfheim

Wittislingen
Méttingen - Balgheim
Harburg

Mdodingen

Riesbiirg - Pflaumloch
Finningen

Harburg - Ebermergen
Wallerstein

Dollnstein

Forheim

Nérdlingen
Wolferstadt

Tapfheim

Neresheim
Marktoffingen

Donauworth

31.03.2028
31.03.2028
28.02.2026
31.03.2028
31.03.2028
28.02.2026
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
28.02.2027
31.03.2028
31.03.2028
28.02.2027
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
28.02.2027
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
28.02.2027
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028



Andere Wasserinstallateure sind zu o. g. Tatigkeiten berechtigt, wenn sie in das Installateurverzeichnis eines
anderen Wasserversorgungsunternehmens eingetragen sind. Sie erhalten dann eine Gasteintragung bei der

Bayerischen Rieswasserversorgung.

Folgende Installationsunternehmen haben eine Gasteintragung erhalten:

Anschrift

AE Heizung Sanitar GmbH

AP Haustechnik

Bad & Heizung Gaildorf KG
Balletshofer Warmetechnik

Bauer Haustechnik GmbH

Barth Markus GmbH

Baywa Haustechnik GmbH

Baywa Haustechnik GmbH
Brenner Edgar Haus- & Dachtechnik
Buchart Johann Sanitér + Heizung
EBH Haus GmbH

Egger Heizung - Sanitar

Ehnle Gebaudetechnik GmbH & Co. KG
Fehl + Sohn GmbH

Forthofer GmbH

Gehb Stefan Heizung - Sanitar
GWI Haustechnik GmbH & Co. KG
H - G Haustechnik GmbH
Heidelmeier Karl GmbH & Co. KG
Heizsotech Brix GmbH & Co. KG
Herreiner GmbH

Hertle Heizung und Sanitar GmbH
Hirsekorn Haustechnik
Hirschberger Haustechnik GmbH
Hoffmann Sanitar- u. Heizungsbau GmbH
Hofstetter GmbH

HSE Anlagentechnik GmbH

Imm Haustechnik

Jaworski Haustechnik

Kampa GmbH

Klauser Matthias Haus- u. Energietechnik

Grafentraubach 269
Klosterstralle 9

Im Briihl 1
Hettlingerstralle 1
Erlenwiesen Str. 5
Pegnitzstralle 31
Berkeser Stralle 12
Rennbahnstralie 14
Industriestr. 24

Am Zusamanger 6
Chausseestralle 67
Am Zusamtal 7
Kapellengéassle 17
Auf dem Briihl 4 - 6
Franz-Schubert-Str. 2
Héhbaum 3
Buchstralle 14
Bruckbach 10
RotkreuzstralRe 4 - 5
Am Gewerbering 24
Ringstralie 34
Bachgasse 21
Auholzweg 21 ¢
Ansbacher Stralle 16
Gothaer Str. 189
Industriestr. 5
Mihlweg 13
Hagenbucher Weg 1
Am Fallenweg 26
Selleris Nr. 33

HauptstralRe 1

84082
89426
74405
86637
74405
90762
98617
84347
73497
86647
15712
86647
89561
36399
86666
36433
97789
85233
97769
86666
89435
86732
89407
91448
99869
91522
86653
86653
89435
04603
89438

Laberweinting
Mdodingen
Gaildorf
Wertingen
Moéckmihl

Farth

Meiningen
Pfarrkirchen
Thannhausen
Unterthirheim
Kdnigs Wusterhausen
Frauenstetten
Dischingen
Freiensteinau
Burgheim
Langenfeld
Oberleichertsbach
Wolnzach

Bad Briickenau
Burgheim
Finningen / Mérslingen
Oettingen i. Bay.
Dillingen
Emskirchen
Sonneborn
Ansbach
Monheim
Monheim
Mérslingen

Nobitz

Holzheim

gliltig bis

31.12.2025
31.05.2028
01.04.2029
31.12.2028
01.07.2026
31.12.2026
31.12.2025
17.06.2029
31.12.2025
31.12.2028
31.01.2026
31.10.2025
31.12.2025
31.12.2025
01.02.2027
31.12.2029
31.12.2026
01.02.2028
31.12.2026
31.12.2026
28.02.2026
31.12.2025
31.12.2028
31.03.2026
31.12.2025
31.03.2028
31.12.2027
31.12.2025
31.12.2028
31.12.2025

31.12.2028



Lebedew GmbH Haustechnik

Liebig Haustechnik

Lissmann GmbH

Maier Heizung GmbH

MH Haustechnik GmbH

Miller Ralf Haustechnik OHG
Ortmann Werner Sanitar Heizung Solar
Ortmann GmbH & Co. KG

Raich Heizung - Sanitar

Renner Andreas GmbH & Co. KG
Schied Andreas Haustechnik
Schmauder Heizung Luftung Sanitar
Schmidt Haustechnik GmbH
Schneider Bad und Warme GmbH
Schworer Haus KG

Stangl Heizung & Sanitéar

STS Haustechnik GmbH & Co. KG
Warm in Haus GmbH

Weberhaus GmbH & Co. KG

Wengert Haustechnik GmbH & Co. KG

Wilde & Miller GmbH

Dr.-Friedrich-Drechsler-Str. 39 86609

DieselstralRe 21 36041
Baumetswiese 11 86732
Fabrikstr. 4 89343
Ferdinand-Braun-Str. 7 89407
Tulpenstralte 17 73441
Donaustralle 48 89407
Birgermeister-Mesch-Strr. 2 89407
Weidenfeldle 18 73485
RaiffeisenstralRe 2 89415
Industriestr. 15 91626
Schreiackerstralie 3 89429
Frankenstralle 10 91717
Munninger Weg 4 86750
Hans-Schworer-Strale 8 72531
Gewerbegebiet Neuteile 5 86682
Am Anger 2 A 89407
Prenzlauer Stralle 3 f 17321
Am Erlenpark 1 77866
Im Letten 3 73433
BahnhofstralRe 36 86641

Donauwoérth

Fulda

Oettingen i. Bay.
Jettingen-Scheppach
Dillingen

Bopfingen - Aufhausen
Dillingen

Dillingen
Unterscheidheim
Lauingen / Donau
Schopfloch
Bachhagel
Wassertridingen
Megesheim
Hohenstein
Genderkingen
Dillingen - Kicklingen
Locknitz
Rheinau-Linx

Aalen

Rain am Lech

31.07.2028
23.06.2026
31.01.2027
30.09.2025
31.03.2026
16.01.2030
31.12.2028
31.12.2028
04.11.2025
31.08.2026
31.12.2027
31.12.2026
31.07.2027
31.03.2026
30.09.2027
31.08.2026
31.12.2028
31.12.2025
28.02.2029
31.03.2029
31.01.2026

Das Installateurverzeichnis erhebt keinen Anspruch auf Vollstandigkeit. Fur die Richtigkeit der Adressen tGbernimmt

die BRW keine Gewaéhr.

Nordlingen, 09.09.2025



