

Installateurverzeichnis

Die Herstellung, Veränderung, Instandsetzung und Wartung darf nur durch ein in das Installateurverzeichnis eingetragenes Installationsunternehmen erfolgen.

In das bei der Bayerischen Rieswasserversorgung geführte Installateurverzeichnis sind eingetragen:

Anschrift				gültig bis
Aurnhammer Johann GmbH	Belzheim 39	86741	Ehingen	31.03.2028
Babsch Jürgen	An der Lach 9	86720	Nördlingen	28.02.2027
Baselt + Schön Haustechnik GbR	Sonnenstraße 5	89420	Deisenhofen	28.02.2027
Bauer Gerd Haustechnik GmbH	Bahnhofstraße 3	86655	Harburg	31.03.2028
Baumann Karl	Hauptstraße 27	86756	Reimlingen	28.02.2027
baupUR GmbH & Co. KG	Lindenstraße 4	86502	Laugna - Asbach	31.03.2028
Bühler Michael	Im Wörth 1	86754	Munningen	31.03.2028
CS Installationstechnik	StWolfgang-Straße 1	86688	Marxheim - Übersfeld	28.02.2027
Diez Max Wärmetechnik	BgmKirchner-Str. 8	86732	Oettingen	31.03.2028
Donau-Ries Haustechnik GmbH	Goethestraße 1	86655	Harburg	31.03.2028
Dürrwanger+Bengesser GmbH	Holzgasse 11	86733	Alerheim - Rudelstetten	31.03.2028
Eger Günther	Dorfstraße 30	86655	Harburg - Großsorheim	28.02.2026
Engelhardt GmbH	Am Sportpark 9	86738	Deiningen	28.02.2026
Erdle & Horst GmbH & Co. KG	Raiffeisenstraße 1 a	86733	Alerheim	31.03.2028
Frank Service GmbH	Emil-Eigner-Str. 7	86720	Nördlingen	28.02.2026
Gerstner Haustechnik GmbH	Kölburger Str. 5	86653	Monheim	31.03.2028
Graule Gebäudetechnik GmbH & Co. KG	Gustav-Freytag-Str. 3	86720	Nördlingen	28.02.2026
Grinbold Georg	Unterbissingen 82	86657	Bissingen	31.03.2028
Gruber Haustechnik GmbH	Romantische Str. 8	86753	Möttingen	31.03.2028
Hönle Haustechnik	Hauptstraße 11	86650	Wemding - Amerbach	31.03.2028
Intelligent Home Andreas Feldmeier	Im Glöckle 31	86720	Nördlingen	28.02.2026
Keratec Gebäudetechnik GmbH	Am Bug 6	86742	Fremdingen	28.02.2026
Klein Hans-Jürgen Anlagenmechanik	Graf-von-Treuberg-Str. 1	86695	Allmannshofen	28.02.2027
Konrad Wolfgang Heizung - Sanitär	Hauptstraße 20	86685	Huisheim	28.02.2027
Kraus Peter	Mariannhillweg 4	86756	Reimlingen	31.03.2028
Kufeldt Peter Haustechnik	Am Freilos 7	89440	Lutzingen	28.02.2026

Langer Kurt Heizung + Sanitär	Im Grund 10	86735	Forheim	31.03.2028
Leberle Haustechnik	Hauptstraße 11	86754	Munningen	31.03.2028
Leichtenmüller Kollmann GmbH	Hösler Straße 7	86660	Tapfheim	28.02.2026
Leister Georg Heizung - Sanitär	Hochfeldstraße 12	86738	Deiningen	31.03.2028
Merkl Haustechnik GmbH & Co. KG	Schloßstr. 7	86742	Fremdingen	31.03.2028
Meyer Franz Versorgungstechnik	Sonnenstraße 26	86748	Marktoffingen	28.02.2026
Meyer Karl-Heinz	Hauptstraße 2	86741	Ehingen a. Ries	31.03.2028
Moll Friedrich GmbH & Co. KG	Augsburger Str. 2	86720	Nördlingen	31.03.2028
Müller Konrad GmbH & Co. KG	Gewerbestraße 7	86747	Maihingen	31.03.2028
Nitbaur Heizung-Sanitär-Solar	Kreuzfeld 6	89443	Schwenningen/Gremheim	31.03.2028
Pils GmbH & Co. KG	Albert-Proeller-Str. 7	86675	Buchdorf	31.03.2028
Popp Wolfgang GmbH & Co. KG	Schloßstr. 11	86745	Hohenaltheim	31.03.2028
R. Ott GmbH	Albertusstraße 20	86735	Bollstadt	31.03.2028
Rapp GmbH	Enhofenstraße 13	91719	Hechlingen	31.03.2028
Rettenmeier Franz GmbH	Mertinger Str. 18	86609	Donauwörth	31.03.2028
Reulein Haustechnik GmbH & Co. KG	Dorfstraße 31	86736	Auhausen - Dornstadt	28.02.2027
Schnepf Installationstechnik GmbH	Ulmerstraße 2	86660	Tapfheim	31.03.2028
Schreitt Haustechnik	Papiermühlweg 6	89426	Wittislingen	31.03.2028
Seefried Haustechnik GmbH & Co. KG	Mühlstraße 20	86753	Möttingen - Balgheim	28.02.2027
Seiler Bad & Wärme	Birkleswiese 2	86655	Harburg	31.03.2028
Sinning Armin Haustechnik GmbH	Wühlweg 8	89426	Mödingen	31.03.2028
Spörner Haustechnik	Hauptstraße 14	73469	Riesbürg - Pflaumloch	31.03.2028
Stadler Energietechnik	Juraweg 22	86435	Finningen	28.02.2027
Steger Haustechnik GmbH	Harburger Straße 35	86655	Harburg - Ebermergen	31.03.2028
Streinz Haustechnik	Fürst-Kraft-Ernst-Straße 28	86757	Wallerstein	31.03.2028
SunPro Haustechnik GmbH & Co. KG	Wellheimer Str. 25	91795	Dollnstein	31.03.2028
Thum Haustechnik GmbH	Am Bühl 5	86735	Forheim	28.02.2027
Tischinger Alban	Johannes-Kähn-Str. 12	86720	Nördlingen	31.03.2028
Wenninger GmbH	Am Ried 7	86709	Wolferstadt	31.03.2028
Wider Josef GmbH	Ulmer Straße 23	86660	Tapfheim	31.03.2028
Wieser GmbH	Weiherweg 14	73450	Neresheim	31.03.2028
Wolf Michael Haustechnik	Schulweg 1	86748	Marktoffingen	31.03.2028
Zajitschek e. K.	Am Stillflecken 9	86609	Donauwörth	31.03.2028

Andere Wasserinstallateure sind zu o. g. Tätigkeiten berechtigt, wenn sie in das Installateurverzeichnis eines anderen Wasserversorgungsunternehmens eingetragen sind. Sie erhalten dann eine Gasteintragung bei der Bayerischen Rieswasserversorgung.

Folgende Installationsunternehmen haben eine **Gasteintragung** erhalten:

Anschrift				gültig bis
AE Heizung Sanitär GmbH	Grafentraubach 269	84082	Laberweinting	31.12.2025
AP Haustechnik	Klosterstraße 9	89426	Mödingen	31.05.2028
Bad & Heizung Gaildorf KG	lm Brühl 1	74405	Gaildorf	01.04.2029
Balletshofer Wärmetechnik	Hettlingerstraße 1	86637	Wertingen	31.12.2028
Bauer Haustechnik GmbH	Erlenwiesen Str. 5	74405	Möckmühl	01.07.2026
Barth Markus GmbH	Pegnitzstraße 31	90762	Fürth	31.12.2026
Baywa Haustechnik GmbH	Berkeser Straße 12	98617	Meiningen	31.12.2025
Baywa Haustechnik GmbH	Rennbahnstraße 14	84347	Pfarrkirchen	17.06.2029
Brenner Edgar Haus- & Dachtechnik	Industriestr. 24	73497	Thannhausen	31.12.2025
Buchart Johann Sanitär + Heizung	Am Zusamanger 6	86647	Unterthürheim	31.12.2028
EBH Haus GmbH	Chausseestraße 67	15712	Königs Wusterhausen	31.01.2026
Egger Heizung - Sanitär	Am Zusamtal 7	86647	Frauenstetten	31.10.2025
Ehnle Gebäudetechnik GmbH & Co. KG	Kapellengässle 17	89561	Dischingen	31.12.2025
Fehl + Sohn GmbH	Auf dem Brühl 4 - 6	36399	Freiensteinau	31.12.2025
Forthofer GmbH	Franz-Schubert-Str. 2	86666	Burgheim	01.02.2027
Gehb Stefan Heizung - Sanitär	Höhbaum 3	36433	Langenfeld	31.12.2029
GWI Haustechnik GmbH & Co. KG	Buchstraße 14	97789	Oberleichertsbach	31.12.2026
H - G Haustechnik GmbH	Bruckbach 10	85233	Wolnzach	01.02.2028
Heidelmeier Karl GmbH & Co. KG	Rotkreuzstraße 4 - 5	97769	Bad Brückenau	31.12.2026
Heizsotech Brix GmbH & Co. KG	Am Gewerbering 24	86666	Burgheim	31.12.2026
Herreiner GmbH	Ringstraße 34	89435	Finningen / Mörslingen	28.02.2026
Hertle Heizung und Sanitär GmbH	Bachgasse 21	86732	Oettingen i. Bay.	31.12.2025
Hirsekorn Haustechnik	Auholzweg 21 c	89407	Dillingen	31.12.2028
Hirschberger Haustechnik GmbH	Ansbacher Straße 16	91448	Emskirchen	31.03.2026
Hoffmann Sanitär- u. Heizungsbau GmbH	Gothaer Str. 189	99869	Sonneborn	31.12.2025
Hofstetter GmbH	Industriestr. 5	91522	Ansbach	31.03.2028
HSE Anlagentechnik GmbH	Mühlweg 13	86653	Monheim	31.12.2027
Imm Haustechnik	Hagenbucher Weg 1	86653	Monheim	31.12.2025
Jaworski Haustechnik	Am Fallenweg 26	89435	Mörslingen	31.12.2028
Kampa GmbH	Selleris Nr. 33	04603	Nobitz	31.12.2025
Klauser Matthias Haus- u. Energietechnik	Hauptstraße 1	89438	Holzheim	31.12.2028

Lebedew GmbH Haustechnik	DrFriedrich-Drechsler-Str. 39	86609	Donauwörth	31.07.2028
Liebig Haustechnik	Dieselstraße 21	36041	Fulda	23.06.2026
Lissmann GmbH	Baumetswiese 11	86732	Oettingen i. Bay.	31.01.2027
Maier Heizung GmbH	Fabrikstr. 4	89343	Jettingen-Scheppach	30.09.2025
MH Haustechnik GmbH	Ferdinand-Braun-Str. 7	89407	Dillingen	31.03.2026
Müller Ralf Haustechnik OHG	Tulpenstraße 17	73441	Bopfingen - Aufhausen	16.01.2030
Ortmann Werner Sanitär Heizung Solar	Donaustraße 48	89407	Dillingen	31.12.2028
Ortmann GmbH & Co. KG	Bürgermeister-Mesch-Strr. 2	89407	Dillingen	31.12.2028
Raich Heizung - Sanitär	Weidenfeldle 18	73485	Unterscheidheim	04.11.2025
Renner Andreas GmbH & Co. KG	Raiffeisenstraße 2	89415	Lauingen / Donau	31.08.2026
Schied Andreas Haustechnik	Industriestr. 15	91626	Schopfloch	31.12.2027
Schmauder Heizung Lüftung Sanitär	Schreiäckerstraße 3	89429	Bachhagel	31.12.2026
Schmidt Haustechnik GmbH	Frankenstraße 10	91717	Wassertrüdingen	31.07.2027
Schneider Bad und Wärme GmbH	Munninger Weg 4	86750	Megesheim	31.03.2026
Schwörer Haus KG	Hans-Schwörer-Straße 8	72531	Hohenstein	30.09.2027
Stangl Heizung & Sanitär	Gewerbegebiet Neuteile 5	86682	Genderkingen	31.08.2026
STS Haustechnik GmbH & Co. KG	Am Anger 2 A	89407	Dillingen - Kicklingen	31.12.2028
Warm in Haus GmbH	Prenzlauer Straße 3 f	17321	Löcknitz	31.12.2025
Weberhaus GmbH & Co. KG	Am Erlenpark 1	77866	Rheinau-Linx	28.02.2029
Wengert Haustechnik GmbH & Co. KG	Im Letten 3	73433	Aalen	31.03.2029
Wilde & Miller GmbH	Bahnhofstraße 36	86641	Rain am Lech	31.01.2026

Das Installateurverzeichnis erhebt keinen Anspruch auf Vollständigkeit. Für die Richtigkeit der Adressen übernimmt die BRW keine Gewähr.

Nördlingen, 09.09.2025